REQUERIMENTO Nº ______/2002

(Do Sr GONZAGA PATRIOTA)

Senhor Presidente,

   Nos termos do artigo 24, inciso XII do Regimento Interno
da Câmara dos Deputados, requeiro nos termos regimentais, o arquivamento
dos Projetos de Lei nº 2.041/1999 e 2.968/2000, que perderam suas
finalidades em razão da Resolução nº 141/2002, itens II e IV.

JUSTIFICATIVA

   Os PLs acima identificados tratam da sinalização
necessária para a prestação do serviço da empresa contratada.
   A Resolução 141/2002, nos itens II e IV, regulamenta esta
matéria.

   Sala das Sessões, 06 de novembro de 2002.

Deputado GONZAGA PATRIOTA
PSB-PE